
ZARZĄDZENIE NR 673/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Rady Strategii 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) oraz pkt 10.2.3 Strategii Rozwoju Szczecina 2025 stanowiącej załącznik do Uchwały 
Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwoju Szczecina 2025 zarządzam, co następuje:  

§ 1. Traci moc Zarządzenie nr 437/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 października 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Strategii (zm. Zarządzenie Nr 355/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
7 lipca 2020 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF45643A-AE88-4219-BD1E-1C0C775F2D26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 673/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


